お客様各位 2023年11月25日

株式会社ワンステップ

いきいき通販カタログ 表記訂正と改廃商品のお知らせ

日頃はいきいき通販をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

2023年8月に発刊いたしました「いきいき通販カタログ」に表記の誤りと、

謹んでお詫び申し上げますとともに、以下の通り訂正をさせていただきます。

最新情報および後継・代替商品については、オンラインストアからご確認いただけます。　https://store.iki-iki-online.jp/

ご迷惑をお掛けしますが、今後とも引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

【いきいき通販カタログ vol.6】　 【いきいき通販ダイジェストカタログ 2023年秋号】

更新日 ページ 項番
ﾀﾞｲｼﾞｪｽﾄ

ﾍﾟｰｼﾞ
項番 申込番号 商品名 カタログ掲載 最新情報

9月25日 189 12 IB1509
玉川衛材/ウルオーニ保湿ローション
詰替250ｍｌ

表記漏れ 税込価格877円

9月25日 100 5 9 3 IA1420 三幸製菓/熟成サラダ20枚入 掲載（販売中）

在庫限りでメーカー廃盤のため下記
後継品で出荷します。

三幸製菓/三幸のサラダせん16枚入
販売価格 税込価格138円
お申込番号 IA1905

9月25日 182 1 31 14 IB0122
牛乳石鹸/カウブランド無添加ボディ
ソープ本体

【容量変更】
550ｍｌ

500ｍｌ

9月25日 182 2 31 15 IB0123
牛乳石鹸/カウブランド無添加ボディ
ソープ詰替

【容量変更】
400ｍｌ

380ｍｌ

9月25日 122 11 IB0177
ライオン/デントヘルス薬用ハミガキ
SP30g

掲載（販売中）

メーカー長期欠品中のため下記代替
品をご検討ください。

小林製薬/生薬　無研磨タイプ95ｇ
（vol.6 122頁掲載品）
販売価格 税込価格1,188円
申込番号 IB0178

9月25日 129 1～18
IC1500～
IC1517

アサヒシューズ/快歩主義L158シリー
ズ

掲載（販売中）

在庫限りでメーカー廃盤のため下記
代替品をご検討ください。

アサヒシューズ/快歩主義L011シリー
ズ（vol.6 128頁掲載品）
販売価格 税込価格6,490円
申込番号 IC023A～IC031F

9月25日 170 10 IB1007
ユニ・チャーム/シルコット ノンアル
コール除菌ウェットティッシュ 本体

【容量変更】
45枚

43枚

9月25日 170 11 IB1008
ユニ・チャーム/シルコット ノンアル
コール除菌ウェットティッシュ 詰替

【容量変更】
45枚×3

43枚×3

9月25日 127 10 IC1662 千歳精糖/ブドウ糖 SOFT
【容量変更】
18個入

17個入

10月25日 71 7 21 6 IA0872
永谷園/おとなのふりかけ　焼たらこ
5袋入

掲載（販売中）

在庫限りでメーカー廃盤のため下記
後継品で出荷します。

永谷園/おとなのふりかけ 辛子明太
子 5袋入
販売価格 税込価格149円
お申込番号 IA1914

10月25日 69 9 IA0202 東洋水産/うまいつゆ 肉そば　72ｇ 掲載（販売中）

リニューアルのため下記商品で出荷
します。

東洋水産/麺之助 肉そば 62ｇ
販売価格 税込価格192円
お申込番号 IA0202（変更なし）

発刊後においても仕様の変更及びメーカー廃番等がございました。

1 / 2 ページ

更新日 ページ 項番
ﾀﾞｲｼﾞｪｽﾄ

ﾍﾟｰｼﾞ
項番 申込番号 商品名 カタログ掲載 最新情報

10月25日 69 10 IA0201
東洋水産/うまいつゆ 天ぷらうどん
69ｇ

掲載（販売中）

リニューアルのため下記商品で出荷
します。

東洋水産/麺之助 天ぷらうどん 60ｇ
販売価格 税込価格192円
お申込番号 IA0201（変更なし）

10月25日 22 7 IA1854 たらみ/濃いメロンゼリー 195g 掲載（販売中）

在庫限りでメーカー廃盤のため下記
代替品をご検討ください。

たらみ/濃いマンゴーゼリー　IA1348
たらみ/濃いマスカットゼリー　IA1347
たらみ/濃いぶどうゼリー　IA1350
たらみ/濃いいちごゼリー　IA1853
販売価格 税込価格 各159円

10月25日 80 14 IA0888 味の素/具たっぷり味噌汁　豆腐
【容量変更】
13.3ｇ

13.9ｇ

10月25日 127 6 IC0728
ハマダコンフェクト/CA-200カルシウム
ウエハース

【容量変更】
20枚

18枚

11月25日 242 6、7
IQ0198
IQ0199

武田薬品工業/アリナミンメディカルバ
ランス100ｍｌ　アップル風味、グレープ
フルーツ風味

【商品画像】
掲載ミス

アップル風味は項番7の画像で、
グレープフルーツ風味が項番6の画
像となります。

11月25日 32 7、8
IB1149
IB1150

ロート製薬/肌ラボ 極潤ヒアルロン液
170ml  本体、詰替

【商品画像】
掲載ミス

本体は項番8の画像で、
詰替が項番7の画像となります。

11月25日 32 9、10
IB1154
IB1155

ロート製薬/肌ラボ 極潤ヒアルロン乳
液 140ml  本体、詰替

【商品画像】
掲載ミス

本体は項番10の画像で、
詰替が項番9の画像となります。

11月25日 40 6、7 17 7
IA0132
IA1451

アサヒ飲料/バヤリースオレンジ1.5L、
1.5L×8本

掲載（販売中）

メーカー長期欠品中のため下記代替
品をご検討ください。

サントリー/なっちゃん オレンジ1.5L、
1.5L×8本（vol.6 40頁掲載品）
販売価格 税込価格321円、2,488円
お申込番号 IA0134、IA1453

11月25日 101 8 6 8 IA0787 ブルボン/ちいさなかすていら
【容量変更】
118ｇ

108ｇ

11月25日 171 6 IB1067
レック/水99.9％ふんわりおしりふき 80
枚×3パック

掲載（販売中）

メーカー長期欠品中のため下記代替
品をご検討ください。

大一紙工/＆C赤ちゃんのおしりふき
80枚×3パック（vol.6 171頁掲載品）
販売価格 税込価格327円
お申込番号 ＩＢ0030

11月25日 30 5、6
IC0923
IC0922

クリニコ/エンジョイクリミール 125ml り
んごミルク味、リッチミルク味

掲載（販売中）

在庫限りでメーカー廃盤のため下記
新製品をご検討ください。

クリニコ/エンジョイクリミール 125ml
ココア味、ほうじ茶ラテ味
販売価格 税込価格 各257円
お申込番号 IC2172、IC2173

2 / 2 ページ